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Batplats- och hamnavgifter

Galler fran 2025-04-01.

Immeln

Bojplats

Liten Y-bom

Stor Y-bom

Arsavgift bom/batramp
Engangsavgift ramp

600 kr
1200 kr
1600 kr
350 kr
50 kr

Tillgang till bom och batramp ingar i hyran for batplatserna

Tydinge och Breanas
Batplats (2 meter bred)
Batplats (2,5 meter bred)
Arsavgift bom/batramp

Dagsavgift for att anvanda batrampen

600 kr (inkl. batrampavgift)
775 kr (inkl. batrampavgift)
350 kr

50 kr per tillfille/dag
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